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“Öğretmenler; yeni nesil sizin eseriniz olacaktır.” 
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Korkma! Sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak, 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 

O benimdir, o benim milletimindir ancak. 

 
Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 

Kahraman ırkıma bir gül; ne bu şiddet, bu celal? 

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal... 

Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklal. 
 
 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım, 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım. 

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım, 

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

 
Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 

“Medeniyet” dediğin tek dişi kalmış canavar? 

 
Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın, 

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 

Doğacaktır sana vadettiği günler Hakk’ın, 

Kim bilir, belki yarın belki yarından da yakın. 

Bastığın yerleri “toprak” diyerek geçme, tanı, 

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 

Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır atanı, 

Verme, dünyaları alsan da bu cennet vatanı. 

 
Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? 

Şüheda fışkıracak, toprağı sıksan şüheda. 

Canı, cananı, bütün varımı alsın da Hüda, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda. 

 
Ruhumun senden İlahî, şudur ancak emeli: 

Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli. 

Bu ezanlar, ki şehadetleri dinin temeli, 

Ebedî, yurdumun üstünde benim inlemeli. 

 
O zaman vecdile bin secde eder, varsa taşım, 

Her cerihamdan, İlahî, boşanıp kanlı yaşım, 

Fışkırır ruhumücerret gibi yerden naaşım, 

O zaman yükselerek arşa değer belki başım. 

 
Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal! 

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal. 

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal. 

Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet; 

Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklal. 

İSTİKLAL MARŞI 
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Ey Türk Gençliği! 
 

Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve 

müdafaa etmektir. 
 

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en 
kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek 
isteyecek, dahilî ve haricî bedhahların olacaktır. Bir gün, İstiklâl ve 
Cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde 
bulunacağın vaziyetin imkân ve şerâitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve 
şerâit, çok nâmüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve Cumhuriyetine 

kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin 
mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri 
zaptedilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve 
memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şerâitten daha 
elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, iktidara sahip 

olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu 
iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit 
edebilirler. Millet, fakr ü zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir. 

 

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerâit içinde dahi, vazifen; 

Türk İstiklâl ve Cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, 
damarlarındaki asil kanda mevcuttur! 

 

 

Mustafa Kemal Atatürk 
20 Ekim 1927 
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SUNUŞ 

 
Okulumuzun Stratejik Planına (2024–2028) Okul Strateji Planlama Ekibi 

tarafından, Okulumuzun toplantı salonunda, çalışma ve yol haritası 
belirlendikten sonra bu ekip içerisinden seçilen 4 kişilik çalışma ve koordinasyon 

ekibi tarafından taslak oluşturularak başlanmıştır. 

 
Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında Okulumuzda “Stratejik 

Planlama Çalışma Ekibi” kurulmuştur. Önceden hazırlanan anket formlarında yer 

alan sorular katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen veriler birleştirilerek paydaş 
görüşleri oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında 
yapılan anketler ve hedef kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili veriler 

toplanmış ve beş yıllık plan uygulamaya konulmuştur. Bundan sonraki süreçte her 

beş yılda bir mevcut durum ve paydaş katılımıyla kurum stratejik planı 
yenilenecektir. 

 
Okulumuzda hazırlanan bu planın başarıya ulaşmasında, farkındalık 

ve katılım ilkesi önemli bir rol oynayacaktır. Bu nedenle çalışmanın 
gerçekleştirilmesinde emeği geçen stratejik planlama ekibi başta olmak üzere tüm 
paydaşlarımıza teşekkür ederiz. 

Ülkemizin sosyal ve ekonomik gelişimine temel oluşturan en 

önemli faktörün eğitim olduğu anlayışıyla hazırlanan stratejik planımızda 
belirlediğimiz vizyon, misyon ve hedefler doğrultusunda yürütülecek çalışmalarda 
başarılar dileriz. 

 
 
 
 
 
 
 

 
Hakan BOZAN 

OKUL MÜDÜRÜ 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1 Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 

Stratejik Planlama çalışmaları, Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 

2022-21 Sayılı Genelgesi gereğince başlatılmıştır. 

 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, 

bir öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden 

oluşan üst kurul kurulur. 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi 

olmayan müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 

 

 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 
 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

Adı Soyadı Ünvanı Adı Soyadı Ünvanı 

Hakan BOZAN Okul Müdürü Taner ÖZGEN Okul Müdürü 

Hasan Basri ÇELİKDEMİR Müdür Yardımcısı Seda GÖZOĞLU Öğretmen 

Eyüp Sadık YALÇIN Öğretmen Fevzi DEVİREN Öğretmen 

Fuat BOZLAR 
Okul Aile Birliği 

Başkanı Şengül AKÇAORA Veli 

Eyüp ALPAR 
Yönetim Kurulu 

Üyesi Fethi BAYRAM Veli 

    

 

 

 

1.2 Planlama Süreci 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik 

Plan Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi 

kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 

görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek 

okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 
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2. DURUM ANALİZİ 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun 

“neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, 

hedef ve stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip 

olduğu ya da hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü 

dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu 

analiz, okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak 

ve stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

 Mevzuat analizi 

 Üst politika belgelerinin analizi 

 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

 Paydaş analizi 

 Kuruluş içi analiz 

 Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
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2.1 Kurumsal Tarihçe 

 

 

Okulun geçmişi 1927-1928 öğretim yılına dayanır. Bugün Belediye İş Merkezi olarak 

kullanılan binanın yerinde 1926 yılında Suadiye Köyü ilk mektebinin binası başlatılır. 1927-

1928 Öğretim yılında öğretime başlayan Suadiye ilk mektebi 1929- 1930 öğretim yılında ilk 

mezunlarını verir. Bu yıla ait diploma kayıtları halen mevcuttur. Suadiye ilk mektebi 

öğretimine 1942-1943 öğretim yılına kadar devam eder. 

 

1943-1944 öğretim yılında okulun adı Suadiye İlkokulu olur.1970-1971 Öğretim yılına kadar 

aynı binada eğitime devam eden okulun ismi İstiklal İlkokulu olur. İstiklal İlkokulu eğitimine 

26 Kasım 1984 tarihine kadar devam eder.26 Kasım 1984 tarihinde halen okulun bulunduğu 

Çepni Mahallesi Mesudiye Caddesi No:76 adresindeki binada sekiz yıllık İlköğretim 

uygulamasına başlanır. Okulun bulunduğu mevcut bina 1970-1971 öğretim yılında hizmete 

açılmış olup 1984 yılına kadar 3 yıllık ortaokul olarak hizmet vermiştir. 1997-1998 yılından 

itibaren okul sekiz yıllık kesintisiz eğitime geçmiş olup Suadiye İlköğretim Okulu olarak 

hizmet vermiştir. 

 

 

2012 - 2013 yılından itibaren Zorunlu eğitim kapsamında Suadiye İlkokulu ve Suadiye 

Ortaokulu olarak hizmetine devam etmektedir. 
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2.2 Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

 

MEB Strateji Geliştirme Başkanlığının yayınladığı 2010/14 sayılı genelge ile İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüklerinin stratejik plan yapmaları zorunlu hale getirilmiştir. Bu genelge 

doğrultusunda stratejik planlama ekibi kurulmuş, 2019–2023 yıllarını kapsayan stratejik planını 

hazırlamış 03 Kasım 2019 tarihinde plan tamamlanarak yayınlanmıştır. 

 

2019-2023 Stratejik Planı Mevcut Durum Analizi Raporu, Stratejik Plan Kitabı ve 

Performans Programı kitapçığı olmak üzere 3 kitaptan oluşmaktadır. Stratejik Plan Hazırlık 

Süreci Durum Analizi, Geleceğe Yönelim, Maliyetlendirme, İzleme ve Değerlendirme, olmak 

üzere 5 bölümden oluşmaktadır. 

 

Mevcut planda Durum Analizi, Paydaş Analizi, Yükümlülükler Ve Mevzuat Analizi, Kurum 

İçi Ve Dışı Analiz, Üst Politika Belgeleri, GZFT(SWOT)Analizi, kullanılmıştır. 2019-2023 

Stratejik Planı Yasal Yükümlükler ve Mevzuat Analizi bölümü 652 sayılı Millî Eğitim 

Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname esaslarına göre 

belirlenmiştir. 2019-2023 Stratejik Planı Okulun Tarihçesi, Okulun Mevcut Durumu, Paydaş 

Analizi, GZFT Analizi, Misyonumuz, Vizyonumuz, Temel Değerlerimiz, Eğitim ve Öğretime 

Erişim, Eğitim ve Öğretimde Kalitenin Arttırılması, Kurumsal Kapasite, Güvenlik, olmak üzere 

11 faaliyet alanında gruplanmıştır. 

 

2019-2023 stratejik planımız, Okul Müdürü Hakan BOZAN başkanlığında görevli 

öğretmenlerimizin katılımıyla yapılan toplantılarda, değerlendirilmiş ve sonuçları 

paylaşılmıştır. 2019-2023 stratejik planımızla birlikte hesap verilebilirlik anlayışı ile 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılması sağlanmış, 

stratejik yönetim anlayışı kurum kültürü olarak benimsenmiştir. Planlama, çalışmaları izleme, 

değerlendirme ve denetleme süreçleri önem kazanmıştır. 

 

Değerlendirme raporu, 2019-2023 Dönemi Stratejik Planının 2023 yılı hedeflere ve 

hedeflere ait performans göstergelerine ulaşma oranları dikkate alınarak hazırlanmıştır. 

Raporda; stratejik planda belirlenmiş olan amaç ve hedefler, sorumlu birim ve performans 

göstergeleri bazında değerlendirilmiştir ve her bir performans göstergesi için performans 
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hesaplaması yüzde olarak hesaplanmıştır. Performans göstergelerine ilişkin değerlendirmeler; 

Her bir performans göstergesinin hedefe etkisi göz önünde bulundurularak hedef bazında 

performans hesaplaması yapılmıştır. 

 

Hedef Performansının Hesaplanmasında Dikkat Edilen Hususlara Aşağıda Yer Verilmiştir: 
 

 

• Tablolarda yer alan hedef performansları, performans göstergelerinin gerçekleşme 

yüzdeleri tek tek hesaplandıktan sonra ilgili göstergenin hedefe olan etkisi bulunarak 

sonuçların toplanmasıyla elde edilmiştir. 

 

•Bazı göstergelerin performansı yüzde 100’ü aşmıştır. Ancak hedef performansının 

ölçümünde bu değer 100 olarak dikkate alınmıştır. Böylece diğer göstergelerin hedefe 

etkisinin doğru hesaplanması sağlanmıştır. 

 

• Bazı göstergelerin performansı negatif bir değer almıştır. Ancak hedef performansının 

ölçümünde bu değer 0 olarak dikkate alınmıştır. Böylece diğer göstergelerin hedefe etkisinin 

doğru hesaplanması sağlanmıştır. 
 

 

 

 

Değerlendirmelerimiz sonucunda, hedef göstergelerimize etki eden önemli gelişmeler 

yaşandığını gözlemledik. Bu gelişmeler, planlarımızın bazı alanlarda başarısızlığa neden 

olmasına yol açtı. Bu kırılma noktalarını ayrıntılı olarak planımızın değerlendirme analizinde 
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ele alacağız. Özellikle şu anahtar konuları vurgulayabiliriz: 

Pandemi Süreci: COVID-19 pandemisi, eğitim alanında büyük zorluklar yarattı. Dünya 

genelinde okulların kapanması veya sınırlı katılımla açık kalması, öğrenciler üzerinde 

olumsuz etkilere yol açtı. 

Deprem Etkisi: Kahramanmaraş'ta yaşanan deprem, psikolojik ve sosyal hasara neden 

oldu ve öğrencilerin eğitimine olumsuz etkiledi. 

Okul Kapanmaları: COVID-19 pandemisi nedeniyle birçok ülkede okullar geçici 

olarak kapatılmış veya çevrimiçi eğitime geçilmiştir. Bu, öğrencilerin fiziksel olarak okula 

katılamamaları anlamına gelir. 

Çevrimiçi Eğitim Uygulamaları: Pandemi sırasında öğrenciler, öğretmenler ve eğitim 

kurumları, çevrimiçi eğitim platformlarına daha fazla bağımlı hale gelmiştir. 

Öğrenci Başarısındaki Dalgalanmalar: Pandemi nedeniyle öğrenci başarısı ve öğrenci 

notları dünya genelinde dalgalanmıştır. Online eğitim, öğrencilerin motivasyonunu ve 

öğrenme süreçlerini etkilemiştir. 

Öğrenci Devamsızlığı: Okulların kapanması veya karışık eğitim modelleri, öğrenci 

devamsızlığı sorunlarına yol açmıştır. Bazı öğrenciler, çevrimiçi eğitime erişimde sorun 

yaşamıştır. 

Bu faktörler, hedeflerimize ulaşma konusunda karşılaştığımız zorlukların altını 

çizmektedir. Bu nedenle, yeni plan döneminde bu zorlukların üstesinden gelmeyi ve daha 

etkili bir eğitim ortamı oluşturmayı hedeflemekteyiz. 

Suadiye İlk ve Orta Okulu olarak 2019-2023 Stratejik Planı'nın gerçekleşme durumu 

değerlendirildiğinde aşağıdaki konularda önemli iyileşmelerin sağlandığı görülmüştür: 

 

İyileşmeler 

1) Okul binasında ve fiziki mekanlarda iyileştirilmeler yapılmıştır. 

2) Okul binasının iç ve dış temizliği sağlanmıştır. 

3) Okul binasında öğrencilerin güvenlikleri sağlanmıştır. 

4) Okul binası iş sağlığı ve güvenliği standartlarına uygun hale getirilmiştir. 
 

 

Sorunlar 

1) Velilerin okul idaresine ve öğretmenlere yersiz müdahalelerde bulunmaları. 

2) Çalışanlara yönelik yapılan suçlamalarda velilere yaptırımların yetersiz olması. 

3) Sabah okula giriş saatinde yoğun araç trafiğinin yaşanması. 
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2.3 Mevzuat Analizi 

 

Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler İhtiyaçlar 

Müdürlüğümüz “Dayanak” 
başlığı altında sıralanan Kanun, 

Kanun Hükmünde Kararname, 
Tüzük, Genelge ve 
Yönetmeliklerdeki ilgili 
hükümleri yerine getirmekle 
mükelleftir. 

Müdürlüğümüz “eğitim 
öğretim hizmetleri, insan 
kaynakları, halkla ilişkiler, fiziki 

ve mali destek hizmetleri, 

stratejik plan hazırlama, stratejik 

Plan izleme değerlendirme 
süreci iş işlemleri faaliyetlerini 

yürütmektedir. 
Faaliyetlerimizden öğrenciler, 
öğretmenler, personel, 
yöneticiler ve öğrenci velileri 
doğrudan etkilenmektedir 

Müdürlüğümüz resmi kurum 
ve kuruluşlar, sivil toplum 
kuruluşları ve özel sektörle 
mevzuat hükümlerine aykırı 
olmamak ve faaliyet alanlarını 
kapsamak koşuluyla 

protokoller ve diğer iş birliği 
çalışmalarını yürütme yetkisine 

haizdir. 

T.C. Anayasası 
1739 Sayılı Millî Eğitim Temel 

Kanunu 

652 Sayılı MEB Teşkilat ve 

Görevleri Hakkındaki Kanun 

Hükmünde Kararname 

222 Sayılı Millî Eğitim Temel 

Kanunu (Kabul No: 5.1.1961, 

RG: 12.01.1961 / 10705‐Son 

Ek ve Değişiklikler: Kanun 

No: 12.11.2003/ 5002, RG: 

21.11.2003 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

5442 Sayılı İl İdaresi Kanunu 

3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanunu 

439 Sayılı Ek Ders Kanunu 

4306 Sayılı Zorunlu 

İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

5018 sayılı Kamu Mali ve Kontrol 

Kanunu 

MEB Personel Mevzuat Bülteni 
Taşıma Yoluyla Eğitime 

Erişim Yönetmeliği 
MEB Millî Eğitim 

Müdürlükleri Yönetmeliği 
(22175 Sayılı RG Yayınlanan) 

Millî Eğitim Bakanlığı 
Rehberlik ve Psikolojik 

Danışma Hizmetleri Yönetmeliği 
04.12.2012/202358 Sayı İl İlçe 

MEM’in Teşkilatlanması 43Nolu 

Genelge 

26 Şubat 2018 tarihinde yayımlanan 

Kamu İdarelerinde Stratejik 

Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar 

Hakkındaki 
Yönetmelik 

Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim 

Kurumları Yönetmeliği 
Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 
MEB Eğitim Kurulları ve Zümreler 

Yönergesi 

Müdürlüğümüzün hizmet 
alanları çok çeşitlidir ve hedef 

kitlesi nicelik itibariyle 

oldukça büyüktür. Farklı 
hizmet alanları ile ilgili diğer 
kamu kurum ve kuruluşlarıyla 
yapılan protokollerde, 

Diğer kurumların tabi 
oldukları mevzuattaki 
farklılıklardan dolayı yetki 
çatışması yaşanmamaktadır. 

Fakat diğer kamu kurum ve 
kuruluşlarının faaliyet 
alanlarında eğitim öğretim 
hizmetlerine yeteri kadar yer 

verilmediğinden, herhangi bir 
destek talebi 

gerçekleştirildiğinde mevzuata 

dayandırmada güçlük 
yaşamaktadırlar. 

Müdürlüğümüz hiçbir 
hizmetinde mevzuattaki 

hükümlere aykırı 
davranmamaktadır. Tüm 
hizmetler mevzuat 

çerçevesinde 
gerçekleşmektedir. Fakat 
mevzuata aykırı olmamak 
koşuluyla eğitim 
faaliyetlerimiz, eğitim 
hizmetinin verildiği bölgenin 
ekonomik, sosyal,ekolojik, 

jeolojik vb. dinamikleri 

dikkate alınarak 
yürütülmektedir. 

Müdürlüğümüz 
faaliyetleri gereği sağlık, 
güvenlik, altyapı 
çalışmaları gibi ek 
hizmetlere ihtiyaç 
duymaktadır. 

Bunun yanında 
öğrencilerimizin 

Akademik ve sosyal 

becerilerinin 

geliştirilmesi, öğretmen 
ve yöneticilerimizin 

mesleki gelişimlerine 
destek sağlanması 
amacıyla diğer 
kurumlarla iş birliği 
yapılması gerekmektedir. 

Bu iş birliği 
kapsamında diğer 
kurumların mevzuatının 
eğitim hizmetlerine yeteri 

kadar yer verecek şekilde 
düzenlenmesi 
gerekmektedir. 
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2.4 Üst Politika Belgeleri Analizi 

 

Üst politika belgeleri; 

 12. Kalkınma Planı 
 Cumhurbaşkanlığı Programı, 
 Orta Vadeli Program, 

 Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 
 Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
 İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

 

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

 

 

Üst Politika Belgesi 

İlgili 
Bölüm/ 
Refera 

ns 

 

Verilen Görevler/İhtiyaçlar 

12.Cumhurbaşkanlığı 
Programı 

Tümü 658, 659, 660 Sayılı Amaç Maddeleri ve Bunlara Bağlı 
Politika ile Tedbir Maddeleri 

Cumhurbaşkanlığı Programı Tümü 661.1, 661.4, P. 661, P. 662, P. 663, P.664, P.665, P.666, 

P.667, P.668, P.670, P.672, P.675, P.676, P.678, P.680, 

P.681 Sayılı Politika ve Tedbir Maddeleri 

Orta Vadeli Program Tümü 1,2 ve 3. Numaralı tedbirler 

Cumhurbaşkanlığı Yıllık 
Programı 

Tümü 661.1, 661.4, P. 661, P. 662, P. 663,P.664, P.665, P.666, 

P.667, P.668,P.670, P.672, P.675, P.676, P.678,P.680, 

P.681 Sayılı Politika ve Tedbir Maddeleri 

Millî Eğitim Bakanlığı 
Stratejik Planı 

Tümü 2019-2023 Stratejik Planı Hazırlama Takvimi 

İl Millî Eğitim Müdürlüğü 

Stratejik Planı 
Tümü Amaç, hedef, gösterge ve stratejilerin belirlenmesi 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 
Stratejik Planı 

Tümü Amaç, hedef, gösterge ve stratejilerin belirlenmesi 
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2.5 Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 

 

 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

1. Eğitim-öğretim iş ve işlemleri 
2. Ders Dışı Faaliyet İş ve İşlemleri 
3. Okulda Teknolojik Altyapı Çalışmalarını Düzenleme 

4. Anma ve Kutlama Programlarının Yürütülmesi 
5. Yarışmaların Düzenlenmesi ve Değerlendirilmesi İşleri 
6. Sosyal, Kültürel, Sportif Etkinliklerle İlgili Organizasyon 

7. Zümre Toplantılarının Planlanması ve Yürütülmesi 
8. Öğrencileri Sınavlara Hazırlama ve Yetiştirme Kurs İşlemleri 

 

 

Rehberlik faaliyetleri 

1. Öğrencilere rehberlik yapmak 

2. Velilere rehberlik etmek 

3.Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

4. Bireysel, eğitsel, mesleki rehberlik 

5.Üst eğitim kurumlarına yönlendirme faaliyetleri 

6.Öğretmenlerimize rehberlik danışma faaliyeti 

 

Sosyal faaliyetler 

1.Gezi Organizasyonları 
2.Geleneksel Çocuk Oyunları 
3.Piknikler, Şölenler, kermesler 

4.Topluma Hizmet Uygulamaları 
 

 

Sportif faaliyetler 

1. Okul içi spor organizasyonları 
2. İlçe spor organizasyonlarına katılımlar 
3. İl spor organizasyonlarına katılımlar 
4. Ulusal spor organizasyonlarına katılımlar 
5.Uluslararası spor organizasyonlarına katılımlar 

 

 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 

1. Zekâ Oyunları 
2.Korolar 

3. Halk Oyunları 
4.Satranç 

5.Resim Sergileri 

6.Tasarım Çalışmaları 

İnsan kaynakları faaliyetleri 

(mesleki gelişim faaliyetleri, 
personel etkinlikleri…) 

1. Personel Özlük İşlemleri 
2. Norm Kadro İşlemleri 
3. Hizmetiçi Eğitim Faaliyetleri 

4. Atama ve Yer Değiştirme İşlemleri 

 

Okul aile birliği faaliyetleri 

1. Okul Birliği Bütçe Çalışmaları 
2. Kermesler. Geleneksel pilav günleri 
3.Okul-veli birliktelik günleri 

Öğrencilere yönelik faaliyetler Eğitim ve Öğretim dışı öğrencilere yönelik diğer faaliyetler 

Ölçme değerlendirme 
faaliyetleri 

Bakanlık, il, ilçe ve okul merkezli ortak sınavların organizasyonu ve 

değerlendirilmesi 
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Öğrenme 

ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

1. Okul içi öğrenme ortamlarının fiziksel kapasitelerinin 

iyileştirilmesi 
2. Öğrenme ortamlarının dijital altyapısının güçlendirilmesi 

Ders dışı faaliyetler 
Eğitim ve öğretim dışı sosyal,kültürel,sportif faaliyetlerin 

gerçekleştirilmesi 

 

2.6 Paydaş Analizi 

 

Paydaş analizi kapsamında, öncelikle paydaşlar belirlenerek iç ve dış paydaş olarak tasnif 
edilmiştir. Katılımcılığı artırmak ve paydaş görüşlerini plana yansıtabilmek amacıyla anket 
uygulaması, mülakat, atölye çalışması ve toplantılardan yararlanılmıştır. 

 

Tablo 4. Paydaş Sınıflandırma ve Önceliklendirme Tablosu 

 

PAYDAŞLAR İÇ PAYDAŞ DIŞ PAYDAŞ 
ÖNCELİĞİ 

( 5 Yüksek Öncelik -1 Düşük Öncelik) 

Millî Eğitim Bakanlığı  X 4 

Valilik 
 X 4 

İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
 X 4 

Kaymakamlık 
 X 4 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 
 X 4 

Öğretmenler X  5 

Öğrenciler X  5 

Veliler  X 5 

Okul Aile Birliği X  5 

Diğer çalışanlar  X 5 

Kocaeli Üniversitesi  
X 3 

Kartepe Belediyesi  X 3 

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi  X 3 

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 
Jandarma) 

 
X 2 

Muhtarlık  X 3 

Sivil Toplum Kuruluşları  X 2 
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlar şu şekildedir: 
 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 
Sorular 194 öğrenci tarafından yanıtlanmıştır. 

 

1. Okulumu seviyorum. 
 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım Katılmıyorum 

Kesinlikle Katılmıyorum 

2.Okulumda kendimi güvende 
hissediyorum. 

 

 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım Katılmıyorum 

Kesinlikle Katılmıyorum 

3. Okulumun içi ve bahçesi temizdir. 
 

 

 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 

4. Öğretmenim adildir. 
 

 

 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 

5. Öğretmenim benimle ilgileniyor. 
 

 

 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım Katılmıyorum 

Kesinlikle Katılmıyorum 

6. Yardıma ihtiyacım olursa 
öğretmenim bana yardım eder. 

 

 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım Katılmıyorum 

Kesinlikle Katılmıyorum 
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7. Öğretmenim derse katılmamı 
sağlar. 

 

 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 

8. Öğretmenim dersleri farklı 
araçlar kullanarak anlatır. 

 

 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 

9. Okul kantininde yeterli ve sağlıklı 
yiyecekler var. 

 

 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 

10. Okulda ders dışı eğlenceli 
etkinlikler var. 

 

 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 

11. Teneffüslerde ihtiyaçlarımı 
giderebiliyorum. 

 

 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 

12. Öğretmenim her gün beni çok 
çalıştırıyor. 

 

 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 
Sorular 15 öğretmen tarafından yanıtlanmıştır. 

 

1. Okulun misyonu ve vizyonunu 
tam olarak anlıyorum. 

 

 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 

2. Okulda eğitim ve yönetim kalitesi 
sürekli olarak gelişiyor. 

 

 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 

3. Okul temiz ve hijyeniktir. 
 

 

 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 

4. Okul, öğrencilerin ve personelin 
güvenliğini sağlamak için uygun 

güvenlik önlemleri alır. 
 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 

5. Okul, yeni kabul edilen 
öğrencilere uygun desteği sağlar. 

 

 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 

6. Okulumuz mesleki yeterliliğimi 
geliştirmek için eğitim fırsatları 

sunuyor. 
 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 
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7. Okul yönetimimiz öğretmenleri 
etkin bir şekilde yönlendirir. 

 

 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 

8. Okulumuz, öğrencilerin öğrenme 
ilgisini uyandıracak bir öğrenme 

ortamı oluşturmuştur. 
 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 

9. Etkili bir öğretmen olmak için 
ihtiyaç duyduğum kaynaklara 

erişimim var. 
 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 

10. Bana sunulan kaynakları 
kullanmak için gerekli eğitime 

sahibim. 
 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 

11. Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan 
öğrencileri desteklemek için etkin bir 

politikası vardır. 
 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 

12. Okulumuz müfredat 
uygulamasını etkin bir şekilde izler 

 

 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 
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13. Okulumuz, velilere uygun 
etkinlikler düzenlemektedir. 

 

 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 

14. Diğer öğretmenlerle iş birliği 
yaparım. 

 

 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 

15. Okul personeli arasında 
dostane bir ilişki 
sürdürülür. 

 

 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 

16. Takım ruhumuz ve moralimiz 
yüksek. 

 

 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 

 

 

 

Veli Anketi Sonuçları: 
Sorular 123 veli tarafından yanıtlanmıştır. 

 

1. Okulun misyonu ve vizyonunu tam 
olarak anlıyorum. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 

2. Okulda eğitim ve yönetim kalitesi 
sürekli olarak gelişiyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 
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3. Okul temiz ve hijyeniktir. 
 

 

 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 

4. Okul, öğrencilerin ve personelin 
güvenliğini sağlamak için uygun 

güvenlik önlemleri alır. 
 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 

5. Okul, yeni kabul edilen öğrencilere 
uygun desteği sağlar. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 

6. Okul, çocuğumun okumaya olan 
ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 

7. Okul çocuğumun öğrenme 
ilgisini 

güçlendiriyor. 
 

 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 

8. Okul çocuğumun ahlaki gelişimini 
teşvik edebilir. 

 

 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 
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9. Okulda kullanılan değerlendirme 
yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm 
yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. 

 

 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 

10. Okul, çocuğumun öğrenme 
performansı ve gelişimi hakkında beni 

iyi bilgilendiriyor. 
 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 

11. Okul çocuğuma duygusal 
rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile 

karşılaştığında yeterli desteği ve 
rehberlik sağlar. 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 

12. Öğretmenlerin benimle iletişim 
kurma yöntemlerinden memnunum. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 

13. Herhangi bir problem durumunda 
Okul müdürü endişelerime cevap 

veriyor 
 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 

14. Okulda, velilerin ihtiyaçlarına 
uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 
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15. Okul, çocukların gelişimini 
desteklemek için velilerle iyi bir ilişki 

kurar. 
 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 

16. Okul, aktif veli katılımını teşvik 
eder. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 

17. Okulun veli etkinliklerine aktif 
olarak katılırım. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 

18. Bir veli olarak okula aidiyet 
hissediyorum. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 

19. Çocuğumun ev ödevlerini 
tamamlamasını sağlarım. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 

20. Çocuğumu okumaya teşvik ederim. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 
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Okul 
Müdürü 

Müdür 
Yardımcısı 

Öğretmenle
r 

Hizmetli 
Personel 

Okul Aile 
Birliği 

Velile
r 

21. Çocuğumun her gün okula 
gitmesini sağlarım. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 

22. Çocuğumun eğitiminde aktif bir 
ortağım. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Katılıyorum Kesinlikle Katılıyorum 

Kararsızım

 Katılmıyoru

m Kesinlikle Katılmıyorum 

 

 

 

2.7 Kuruluş İçi Analiz 

 

Bu bölümde; teşkilat yapısı, insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve 

bilişim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlere yer verilmiştir. 

 

2.7.1 Teşkilat Şeması 
 

 

 

 

 

 

 
2.7.2 İnsan Kaynakları 

 
Bu bölümde; okulumuz personeline ilişkin nicel veriler ile personelin sahip olduğu niteliklerin 

analizi yapılmıştır. 
Okul/kurumda çalışanlar ve görevleri belirlenir. Ayrıca; 

 Kurumun sahip olduğu toplam norm kadro sayısı, 
 Çalışan toplam personel sayısı, 
 İhtiyaç duyulan branşlar ve ihtiyaç sayısı, 
 Buna bağlı olarak yapılan istihdam sayısı, 
 Personelin nasıl atandığı, 
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 Varsa geçici personelin alındığı kaynağı, 
 Kadrosu olmayıp da sözleşmeli çalıştırılan personelin sayısı, 
 Eğitim düzeyi, gönüllü olarak aldığı diğer görevler, 
 Okul/kuruma son -en az- iki yılda gelen giden personel sayısı mümkün ise neden 

okul/kurumdan tayin istedikleri, 

 Ortalama okulda çalışma yılı, 
 Ortalama hizmet içi eğitim saati, 

 Çalışana verilen ödül ve ceza sayısı gibi hususlar tablo hâlinde düzenlenebilir. 
 Okul/kurumda çalışan yönetici, öğretmen, diğer personelin görevlerinin neler olduğu 

belirlenmelidir. 

 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 
 

Çalışanın Ünvanı Görevleri 
 

 

 

 

Okul /Kurum Müdürü 

(1) Okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumları, ilgili 
mevzuat hükümleri doğrultusunda diğer çalışanlarla 
birlikte müdür tarafından yönetilir. Müdür; okulun 
öğrenci, her türlü eğitim ve öğretim, yönetim, 
personel, tahakkuk, taşınır mal, yazışma, eğitici ve 
sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, taşımalı eğitim, 
güvenlik, beslenme, bakım, koruma, temizlik, düzen, 
nöbet, halkla ilişkiler ve benzeri görevler ile 

Bakanlık ve il/ilçe millî eğitim müdürlüklerince 
verilen görevler ile görev tanımında belirtilen diğer 
görevlerin yerine getirilmesini sağlar. 

 

Müdür Yardımcısı 
Müdürün okulda olmadığı zamanlarda müdüre 
vekâlet eder. Müdür yardımcısı, görev tanımında 

belirtilen görevler ile müdür tarafından verilen 

görevleri yerine getirir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğretmenler 

(1) Okul öncesi ve ilköğretim kurumu öğretmenleri, 
kendilerine verilen grup/sınıf/şubede eğitim ve 
Eğitim-öğretim faaliyetlerini, eğitim ve öğretim 
programında belirtilen esaslara göre planlamak ve 
uygulamak, ders dışında okuldaki eğitim ve öğretim 
işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda 
mevzuatta belirtilen görevleri yerine getirmekle 
yükümlüdür. 
(2) İlkokullarda sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı 

bir üst sınıfta da okuturlar. Ancak istekleri yönetimce 
uygun görülmesi hâlinde başka bir sınıfı da 
okutabilirler. 

(3) İlkokullarda Yabancı Dil ile Din Kültürü ve 
Ahlak Bilgisi derslerinin alan öğretmenlerince 
okutulması esastır. Ancak, ihtiyacın alan 
öğretmenlerince karşılanamaması durumunda bu 
dersler, yüksek öğrenimlerini söz konusu alanlarda 

yapan sınıf öğretmenleri veya sınıf öğretmeni olup 

bu alanda hizmet içi eğitim sertifikası almış 

öğretmenler tarafından ders değişimi yolu ile 
okutulabilir. Bunun da mümkün olmadığı durumlarda 
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 bu dersler sınıf öğretmenince okutulmaya devam 

edilir. 

(4) İlkokullarda Yabancı Dil ile Din Kültürü ve 
Ahlak Bilgisi dersleri, alan öğretmenlerince 
okutulduğunda sınıf öğretmenleri bu ders saatlerinde 

yönetimce verilen eğitim ve öğretim görevlerini 
yapar. 

(5) Öğretmenler yaz ve dinlenme tatillerinde izinli 
sayılırlar. Hastalık ve diğer mazeret izinleri dışında 
ayrıca yıllık izin verilmez. 

(6) Öğretmenlere, eğitim, öğretim ve yönetim 
görevlerinden başka bir görev verilemez. 
(7) Öğretmenler, komisyon üyesi ve gözcü olarak 
görevlendirildikleri sınav komisyonlarında, okulda 
yapılan her türlü resmî toplantılar ve mahallî kurtuluş 
günleri ile millî bayramlarda bulunmak 

zorundadırlar. Öğretmenlere görevlendirme ve 
toplantıların zamanı, en az iki gün önceden yazı ile 
duyurulur. Toplantının gündemi öğretmenlerin de 
görüşü alınarak hazırlanır. 

 

 

 

Yardımcı Hizmetler Personeli 

Okul binası ve okuldaki eşyaların temizlik ve 
bakımını yapar. Okula gelen giden çeşitli malzeme 

ve araç gerecin gerekli yerlere taşır ve yerleştirir. 
Okul yönetimince yapılacak planlama ve iş 

bölümüne göre her türlü yazı ve dosyanın dağıtılması 
ve toplanmasını sağlar. Okul bahçesinin ve bahçe 
araç gerecinin temizlik ve bakım işleri, Temizlik 
eylem planına göre çalışmaların düzenli olarak 
yürütülmesini sağlar. 

 

Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 
 

 

Hizmet Süreleri 
2024 Yılı İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl 1 33,33 

5-6 Yıl 1 33,33 

7-10 Yıl 1              33,33 

10 üzeri   



31  

Tablo 7. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 
 

Hizmet Süreleri Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

1-3 Yıl Tüm Branşlar 2 2 
1-3 Yıl 

 
4 

4-6 Yıl Tüm Branşlar 2 2 4-6 Yıl 4 

7-10 Yıl Tüm Branşlar 2 2 7-10 Yıl 4 

11-15 Yıl Tüm Branşlar 2 - 11-15 Yıl 2 

16-20 Tüm Branşlar - 2 16-20 2 

20 ve üzeri Tüm Branşlar 2 - 20 ve üzeri 2 

 

 

Tablo 8. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
 

  

Görevi 
 

Erkek 

 

Kadın 
Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 

 

Toplam 

1 Memur 0 0 0 0 0 

2 Hizmetli 0 2 0 0 2 

 

Tablo 9. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 
 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

 

P
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D
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ışm
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 S
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ısı
 

 

G
ör

üş
m

e O
da

sı 
Sa

yı
sı 

Danışmanlık Hizmeti 

Alan 

Rehberlik Hizmetleri ile İlgili 
Düzenlenen Eğitim/Paylaşım 
Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

 

Ö
ğr

en
ci 

Sa
yı

sı 

 

Ö
ğr
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ay

ısı
 

 

V
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0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 
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2.7.3 Teknolojik Düzey 

 

Okulumuzun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyine ilişkin 
analizi yapılmıştır. 

 

 

Tablo 10. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

 

Araç-Gereçler Mevcut Durum İhtiyaç 

Bilgisayar 
25 adet 0 

Yazıcı 6 adet 0 

Tarayıcı 3 adet 0 

Projeksiyon 4 0 

İnternet Bağlantısı Var - 

Akıllı Tahta 14 0 

Televizyon 3 0 

 

 

 

 

 

Tablo 11. Fiziki Mekân Durumu 

 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç 

Öğretmen Çalışma Odası X 
 

1 0 

Ekipman Odası X 
 

1 0 

Kütüphane X 
 

1 0 

Rehberlik Servisi 
 

X 0 0 

Resim Odası 
 

X 0 1 

Müzik Odası 
 

X 0 1 

Çok Amaçlı Salon 
 

X 0 1 

Spor Salonu 
 

X 0 1 
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2.7.4 Mali Kaynaklar 

 
Okul/Kurumun mali kaynak analizi aşağıda belirtilmiştir. 
Okulumuzun bütçesi Kamu Genel Bütçesi’nden okumuza ayrılan ödenekler ve okul aile 

birliği hesabımızda yıl içinde biriken ve okulumuza aktarılan kaynaklara dayanmaktadır. Okul 

bütçesi okul müdürlüğünce okulun ihtiyaçları göz önünde bulundurularak kullanılmaktadır. 
Gelecek yıllara ait okul bütçesi tahmini enflasyon göz önünde bulundurularak hesaplanmış ve 

tablolarda gösterilmiştir. 
Tablo 12. Kaynak Tablosu 

 

Kaynaklar 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 50550 TL 60750 TL 70802 TL 80482TL 90700TL 100600TL 

Okul Aile Birliği 12000 TL 16200 TL 18630 TL 20493 TL 23500TL 25500TL 

Özel İdare - - - - - - 

Kira Gelirleri - - - - - - 

Döner Sermaye - - - - - - 

Dış Kaynak/Projeler - - - - - - 

Diğer - - - - - - 

TOPLAM 62550 TL 76950 TL 89432TL 100975TL 114200TL 126100TL 

 

Tablo 13. Gelir-Gider Tablosu 

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 
 

 

 

 

 

 

 

13.628.92 
TL 

1500 TL 
 

 

 

 

 

 

 

30.366.83 
TL  

5224,69 
TL 

 

 

 

 

 

 

 

75.889,75 
TL 

21262,63 
TL 

Küçük Onarım 1000 TL 3000 TL 20000 
TL 

Bilgisayar Harcamaları - - - 

Büro Makinaları Harcamaları - 
2000 
TL 

10000 
TL 

Telefon - - - 

Sosyal Faaliyetler 1000 TL - 10000 TL 

Kırtasiye 1002,95 
TL 

5000 TL 10000 TL 

GENEL 4502,95 
TL 

15224,69 
TL 

71262,63 
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2.7.5 İstatistiki Veriler 

 

Norm Kadro Durumu 

 

Sıra No 

 

Unvan-Branşı 
 

Norm 

 

Mevcut 

 

İhtiyaç 

 

Sözleşmeli 
 

Fazla 

1 Müdür 1 1 0 0 0 

2 Müdür Baş Yardımcısı 0 0 0 0 0 

3 Müdür Yardımcısı 2 2 0 0 0 

4 Sınıf Öğretmenliği 8 7 0 0 0 

5 İngilizce 1 1 0 0 0 

6 Rehber Öğretmen 0 0 0 0 0 

7 Din Kültürü 1 1 0 0 0 

8 Türkçe 1 1 0 0 0 

9 Fen Bilimleri 1 1 0 0 0 

10 Matematik 1 1 0 0 0 

11 Özel Eğitim 0 0 0 0 0 

12 Ana Sınıfı 1 1 0 0 0 

13 Sosyal Bilgiler 1 0 1 0 0 

 TOPLAM 18 17 1 0 0 

 

 

Öğretmen/Öğrenci Durumu 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL 

 
Toplam 

öğretmen 
sayısı 

 
Öğrenci sayısı 

 
Toplam 

öğrenci sayısı 

 
Öğretmen başına düşen 

öğrenci sayısı 

Kız Erkek 

15 104 202 306 20 
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2.8 Çevre Analizi (PESTLE) 

 

Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo- 

kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıştır. 
 

Tablo ... PESTLE Analiz Tablosu 

 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 

 Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının 
incelenmesi, 

 Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 

 Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 

 Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 Okul/kurumun bulunduğu çevrenin 
genel gelir durumu, 

 İş kapasitesi, 

 Okul/kurumun gelirini arttırıcı 
unsurlar, 

 Okul/kurumun giderlerini arttıran 
unsurlar, 

 Tasarruf sağlama imkânları, 
 İşsizlik durumu, 

 Mal-ürün ve hizmet satın alma 

imkânları, 
 Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 Kariyer beklentileri, 

 Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
 Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden 

çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 

 Nüfus artışı, 
 Göç, 
 Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
 Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para 

kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal 
alanda kentsel yaşam), 

 Beslenme alışkanlıkları, 
 Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

 Okul/kurumun teknoloji kullanım 
durumu 

 e- Devlet uygulamaları, 
 Dijital Platformlar üzerinden uzaktan 

eğitim imkânları, 
 Okul/kurumun sahip olmadığı 

teknolojik araçlar 

 Personelin ve öğrencilerin teknoloji 
kullanım kapasiteleri, 

 Personelin ve öğrencilerin sahip 
olduğu teknolojik araçlar, 

 Teknoloji alanındaki gelişmeler 

 Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

 Hava ve su kirlenmesi, 

 Toprak yapısı, 
 Bitki örtüsü, 
 Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
 Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
 Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 
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2.9 Güçlü ve Zayıf Yönler ile Fırsatlar ve Tehditler (GZFT) Analizi 

 

Okul/kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile okul/kurum dışında oluşabilecek fırsatlar ve tehditler 
belirlenmiştir. 

 

Tablo … GZFT Listesi 

 

İç Çevre 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrenciler 

 Öğrenci devamsızlık oranının 
düşük olması 

 Öğretmen başına düşen öğrenci 
sayısının istenen seviyede olması 

 Derslik başına düşen öğrenci 
sayısının standartlara uygun 
olması 

 Kız çocuklarının okullaşma 
oranının yüksek olması 

 Öğrenci öneri ve isteklerinin 
dikkate alınması 

 Öğrencilerin okulda kendilerini 

güvende hissetmeleri 

 Öğrenci kayıt işlemlerinde adrese 

dayalı kayıt sisteminin etkin 

işletilmesi 

 

 

 

 

 Öğrencilerin sosyal ve sportif faaliyetlere 

katılımının az olması 

 Öğrencilerin okuma alışkanlıklarının yetersizliği 

 Etkili bir yabancı dil eğitiminin olmaması 

 Öğrencilerimizde çevre ve temizlik bilincinin 
yetersizliği 

 Öğrencilerimizin çoğunluğunun işçi çocuğu 
olması sebebiyle ailelerden gereken ilgiyi 
görememeleri 

 

 

 

 

 

Çalışanlar 

 Genç ve dinamik bir öğretmen 
kadromuzun olması 

 Kurumsal bilincinin yüksek 
olması 

 Kadrolarımızın değişime ve 
gelişime açık olması 

 Okulumuzda yönetici ve 
öğretmen normlarının doluluk 
oranının yüksek olması 

 Demokratik bir eğitimin varlığı 

 

 

 Hizmetli kadrosunda çalışanların gerekli 
donanıma sahip olmamaları. 

 Okulumuzda Rehber Öğretmen olmaması 
 Hizmet içi eğitimlerin etkinliğinin istenen 

düzeyde olmaması 
 Kişisel, eğitsel ve mesleki rehberlik 

hizmetlerinin yetersiz olması 

 

 

 

Veliler 

 Okul çalışanlarıyla rahatça 
görüşebilmektedir 

 İstek ve şikayetleri dikkate 
alınmaktadır 

 Öğrenci başarısını elektronik 
ortamdan takip edebilmekteler 

 Velilerin eğitim profilinin düşük olması. 

 Velilerin eğitime önem vermemeleri 

 Velilerin rehberlik hizmetlerinden 
yararlanamamaları 

 Velinin aşırı korumacılık anlayışı 
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 ‘Geleceğinize Gelin’ projesi kapsamında 
veli görüşme günlerinin planlanması 

 

 

 

 

 

Bina ve 

Yerleşke 

 Okul bina ve bahçemizin yerleşim 
yerinin uygun yerinde olması 

 Çok amaçlı salonun olması 

 Okulun fiziki şartlarının eğitim- 
öğretime uygun olması 

 Sağlık ocağı ve Etüt merkezinin 
yakın olması. 

 Derslik sayısının yeterli olması 

 Okulun taşıma merkezi olması 

 Spor salonunun bulunmaması 

 Okul bahçesinin ilkokul ve ortaokul tarafından 
ortak kullanılması. 

 Kantinin ortaokul bölümünde olması 

 Hizmetli yetersizliğinden okul temizliğinin 
yeterince yapılamaması 

 

 

Donanım 

 Okulun ısınma sisteminin 

kaloriferli olması 

 İnternet bağlantısının bulunması 

 Bilgi Teknolojilerinin yeterli 

olması 

 

 

 Okulun teknik araç ve gereç yönünden yetersiz 

olması 

Bütçe 
Okulumuz maddi olarak, acil 

ihtiyaçlarını giderebilecek potansiyele 

sahiptir. 

 Yıllık bütçenin yetersiz oluşu. 
 Bütçe dağıtımında objektif kriterlerin yetersizliği 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yönetim 
Süreçleri 

 Okulun normal eğitim yapması 

 Okul yönetimince öğrencilerin 
lehine alınan kararların 
desteklenmesi 

 Öğrencilerin ders dışında 
yetiştirme kursları, egzersiz 
çalışmaları vb. etkinliklerle 
desteklenmesi 

 Nitelikli ve özverili bir idari 
personelinin olması 

 Eğitime katkı sağlayan 
(Beslenme Dostu Okul, 

Beyaz Bayrak, Ailemle 

Oynuyorum Birlikte 

Öğreniyorum, Geleceğinize 
Gelin vb.) Projelerin 

uygulanıyor olması 

 Okulumuzda şiddet olaylarının az 
olması 

 Okul kararları alınırken 
paydaşların görüş ve önerilerinin 
dikkate alınması 

 Eğitim politikalarının 
belirlenmesinde paydaşların 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Okulda rehberlik ve psikolojik danışman 
öğretmen olmayışı 
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 görüş ve önerilerinin dikkate 

alınması 

 Eğitim yöneticileri ve 
öğretmenlerin Yüksek Lisans ve 
Doktora çalışmalarını 
desteklemeleri 

 

 

 

 

İletişim 
Süreçleri 

 Öğretmenler arası ilişkilerin üst 
seviyede olması 

 Sosyal ve kültürel etkinliklere 
yeterince yer verilmesi 

 Tüm personelin sıkı diyaloğu. 
 Okul duyurularının zamanında 

öğrenilmesi 

 

 

 

 İşçi olan velilerin veli toplantılarına katılımın 
az olması 

 

 

 

Dış Çevre 

Fırsatlar Tehditler 

 

 

 

 

 

Politik 

 Bakanlığımızın ücretsiz ders 

kitabı dağıtımı uygulaması 
 Dünyada ve ülkemizde 

kurumsal ve bireysel bazda 

sürekli gelişmeyi hedefleyen 

bilinç düzeyinin artması 
 Mevzuatta günün yaklaşım ve 

ihtiyaçlarına uygun hale 
getirebilmek amacıyla yapılan 
birtakım değişiklikler 

 

 

 

 

 

 Bulunduğumuz bölgenin hızlı göç alıp-vermesi 

 

Ekonomik 

 İlimizin sanayi şehri olması 
 Ekonomik durumları iyi olan 

velilerin bulunması 

 Velilerin sosyo-ekonomik düzeylerindeki 
farklılıklar 

 

 

 

 

 

 

 

Sosyolojik 

 

 

 

 

 Toplum nezdinde eğitimin 
gerekliliğine olan bilincin 
artması 

 Yerleşim yeri sakinlerinin 

benzer sosyo-kültürel yapıya 
sahip olmaları. 

 İnsanların değişen sosyal yapı ile birlikte 

geleneklerinden uzaklaşması ve işsizlik gibi 

sorunların insanlar arasındaki kişisel 

rekabetin artmasına, sosyal dayanışmanın 

zarar görmesine yol açmaktadır. İnsanlar 
arasında güven ilişkileri önemli düzeyde 

zayıflamıştır 

 Hayat boyu öğrenme ve meslek içi 
eğitim konusunda hizmet üretme ve 
hizmeti talep etmede yaşanan sorunlar 

ve isteksiz tutumlar 
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   Çocukların gelişen ve büyüyen 
çevreleri (kent yaşamı, e-ortam 

vb) dolayısıyla olumsuz 
ortamlardan korunmalarına 
yönelik rehberlik ihtiyaçlarının 
yetersiz olması 

 Köyde parçalanmış ailelerin çokluğu 

 Yerleşim yeri sakinlerinin, çocuklarının 
eğitimine yönelik duyarlılıklarının aynı oranda 

olmaması 
 

 

 

Teknolojik 

 Okul-Veli bilişim ağının 
kurulması (OkulMax) 

 Kitle iletişim araçlarında eğitim 
teknolojilerin kullanılması 

 Velilerde teknolojik ürünlerin 
kullanım oranının yüksek olması 

 Bilgiye ulaşımın kolaylaşması 

 

 Bireylerin gelişen kitle iletişim araçlarının 
olumlu katkılarının yanında, olumsuz etkilerine 

de maruz kalmaları 
 E-ortamın güvenliğinin tam sağlanamaması, 

yersiz, kötüye kullanımları ve yeni gelişen suçlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mevzuat- 

Yasal 

 

 

 İnsan hakları konusunda 
insanlığın her geçen gün olumlu 

yönde gelişmesi 
 Çocuk haklarına yönelik yasal 

düzenlemelerin, kuralların 
geliştirilmesi 

 Eğitimde fırsat eşitliğine yönelik 

alınan tedbirlerin her geçen gün 
daha artırılması 

 Eğitim çalışanlarının eğitim- 

donanım yönünden 
standartlarının artması 

 Psikolojik, sosyal ve 

hatta fiziksel şiddetin 
eğitim ve disiplin aracı 
olarak kullanılmasına 
son verilmesi, şiddet 
eylem planlarının 
yapılması 

 İnsanlık nezdinde 
eğitimin gereğine inanç, 
bilinç ve duyarlılığının 
artması 

 Günümüzün ihtiyaçlarına cevap vereceği 
kabul edilen “Gelişimsel Rehberlik” 
anlayışına uygun rehberlik hizmetlerinin 

nicel ve nitel yönden geliştirilememesi 

 Eğitim çalışanları ve eğitim 
paydaşlarında; eğitim- öğretim, 

disiplin vb. alanlarda evrensel 

değerlerle yerel değerlerin olumlu 

yönde ve etkili bir şekilde 

harmanlanarak ortak asgari 

müştereklerin zihinlerde hemfikir 

hale getirilememesi 

 Mevzuatın açık, anlaşılır ve ihtiyaca 
uygun hazırlanmaması nedeniyle 
güncelleme ihtiyacının sıklıkla ortaya 

çıkması 

 Sürekli değişen Eğitim politikaları ve 
İlköğretim Kurumları yönetmeliğinin 
öğrenci disiplini ile ilgili maddelerinin 

yetersizliği 

Ekolojik 
 Çevre hakkında ulusal STK’ların 

ilçemizdeki çalışmaları 
 Bilinçsizce kullanılan ve doğaya 
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  Doğal ortamların eğitim 
ortamlarını(okul) olumsuz 

etkilemesine karşı(soğuk- 

sıcak-yağış-ulaşım vb.) 
teknoloji ve tedbirlerin 

gelişmesi 
 ‘Sıfır Atık” projesine 

okulumuzun da tam anlamıyla 
dahil olması 

 Okul çevresinde gürültü 
kirliliğinin az olması 

bırakılan atıkların öğrencilerin 
çevre algılarında olumsuz 
yansımaları 

 Yeni nesillerde çevre bilincine karşı duyarsızlık 

 Okulun bahçesinin yanından dere geçmesi 

 

2.10 Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

 
Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın 

geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin 
belirlenmesi sağlanmaktadır. 

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan 

Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin 
eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik 

başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin 
hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi 
eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

 Okul öncesi 
eğitimde 
okullaşma. 

 Eğitim – 

Öğretimi 
tamamlama 

 Eğitim – Öğretime katılım 

 Öğrenci gelişimine 
yönelik veli eğitimleri. 

 Öğrenci başarısı 
 Bilimsel, kültürel, sanatsal ve 

sportif faaliyetler 

 Yabancı Dil ve Hareketlilik 

 Okul sağlığı ve hijyen 

 Zararlı alışkanlıklar 
 Dezavantajlı öğrencilere yönelik 

faaliyetler 

 Çalışanların Erasmus ve E-twinning 

gibi ulusal ve uluslararası projelerde 

hareketliliği 
 Çalışanların 

ödüllendirilmesi ve motivasyon 

 İnternetin tehlikeleri ve e-güvenlik 
seminer ve 
çalışmaları 

 Duyuruların 
zamanında yapılması 

 Veli iletişimde 
teknolojinin kullanılabilir 
olması 

 Kurumlar arası 
iletişimin hızlı ve 

yaygın olması. 
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Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim 
 

Kurumsal Yönetim 

 Devamsızlık 

yapan öğrencilerin 
takibinin 

yapılması 
 Rehberlik servisi ile ilgili 

ev ziyaretlerinin 

gerçekleştirilmesi 
 Rehberlik Araştırma 

Merkezi tarafından 
okullarda eğitim 
alamayan bireylere 

evlerinde ve hastanelerde 

eğitim verilmesinin 
sağlanması 

 

 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, 
sanatsal ve sportif faaliyet 

alanlarına katılması 
 Paydaş memnuniyetine yönelik 

eğitim- öğretim ortamlarının 
arttırılması 

 Beşeri altyapı 
 Fiziki ve mali altyapı 
 Yönetim ve organizasyon 

 Enformasyon 

teknolojilerin 

in 

kullanılışının arttırılması 

Okula Uyum, Oryantasyon 

 

 Paydaş kitlesinin 

okula uyumlu 

olması 
 Yabancı 

uyruklu 

öğrencilerin 
oryantasyonunun 
sağlanması 

Sınıf Tekrarı 

 

 Veli ve öğretmen görüşleri 
sonrasında gerektiğinde 
uygulanması 

 

Bina ve Yerleşke 

 

 Yeni ve eski okul 

binasının aynı 
bahçede olması 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

 

 Rehberlik 

Araştırma Merkezi 

ve Rehberlik 

Servisi 

çalışmalarının 
devamı 

İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme 

 

 Yakın çevrede bulunan bir üst 
eğitim- öğretim kurumlarının sayıca 
fazla olması 

Donanım 

 

 Teknolojik 

donanımın olması 

Yabancı Öğrenciler 
 

Öğretim Yöntemleri 
 

 Aktif öğrenme, grup ve ekip 

çalışmaları, 
uygulama, gezi vb. 

Temizlik, Hijyen 

 

Hayat boyu Öğrenme 

 

Ders araç gereçleri 
 

 Harita, afiş ve levhalar 

 Geometri ve kesir takımları vb. 

İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
 

 İş güvenliği planın olması 
 Okul güvenlik 

personelinin bulunması 
  Taşıma ve servis 

 

 Okulda servis 

taşımacılığının yapılıyor 
olması 

 

 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okul öncesi eğitimde okullaşma 

2 Eğitim öğretimi tamamlama 

3 Eğitim öğretime katılım 

4 Öğrenci gelişimine yönelik veli eğitimleri 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrenci başarısı 
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2 Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler 

3 Yabancı dil ve hareketlilik 

4 Okul sağlığı ve hijyen 

5 Okul güvenliği 

6 Zararlı alışkanlıklar 

7 Dezavantajlı öğrencilere yönelik faaliyetler 

8 Çalışanların ulusal ve uluslararası faaliyetlerde yer alması 

9 Çalışanların ödüllendirilmesi ve motivasyon 

1 
0 İnternetin tehlikeleri ve e-güvenlik seminer ve çalışmaları 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Beşeri alt yapı 

2 Fiziki ve mali alt yapı 

3 Yönetim ve organizasyon 

4 Enformasyon teknolojilerinin kullanımının arttırılması 

5 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarına 
erişim ( yetersizliği) 

6 İkili eğitim 

7 Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilere uygun eğitim ve öğretim alanları 

8 Paydaş memnuniyetine yönelik eğitim öğretim ortamlarının arttırılması 

9 Bürokrasinin azaltılması 
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3.BÖLÜM 

 
GELECEĞE BAKIŞ 
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3. GELECEĞE BAKIŞ 

Okul Müdürlüğümüzün misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması 

kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer 

paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından 

oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul 

tarafından onaylanmıştır. 

 

3.1 Misyon 

 

Eleştirel düşünebilen ve çözüm odaklı, kişisel ve mesleki alanda kendini sürekli 

yenileyen, doğaya duyarlı, yaratıcı ve farklılıklara saygı gösteren bireyler yetiştirmeyi, bilime 

ve sanata evrensel düzeyde katkı sağlayan, disiplinler arası ve etik değerleri gözeten 

araştırmalar yapmayı, sosyal sorumluluk bilinci ile dünya ve ülke sorunlarına duyarlı, 

kamu yararını gözeten ve bulunduğu bölgenin kalkınmasına/gelişmesine katkıda bulunan 

hizmetler sunmayı görev edinmiştir. 

 

3.2 Vizyon 

 

Geleceğe yön veren yenilikçi okul olmaktır. 
 

3.3 Temel Değerler 

 

 Türk Milli Eğitiminin temel ilkeleri ile Atatürk ilke ve inkılâplarını esas alırız. 

 Öğrencilerimizin iyi yetişmesinin bizler için iyi bir gelecek olduğunu biliriz. 

 Hiçbir engel bizi değer ve ilkelerden vazgeçiremez. 

 Sağlam temelli verilere göre hareket ederiz. 

 Daima ileriye bakarak, değişimi yakalar, gelişime katkıda bulunuruz. 

 Öğrenci, veli ve okul çalışanlarının öneri ve istekleri düzenli olarak 
değerlendiririz. 

 Değişim ve sürekli gelişimin önemine inanırız. 

 Okul ortamındaki ilişkilerimizde güven, saygı, hoşgörü ve işbirliği esastır. 

 Çevre bilincine sahip olmak bizim için önemlidir. 

 En iyiye ve kaliteye ulaşma çabası içindeyiz. 
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 Yenilikçiyiz. Öğrenmeyi yenilikçilik için fırsat sayar, değişimin önemine 
inanırız. 

 
3.4 Amaç, Hedef ve Performans Göstergesi ile Stratejiler 

 
Tablo …. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Tablolar 

 

TEMA EĞİTİM-ÖĞRETİME ERİŞİM ve KATILIM 

Amaç 1 
Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst 
öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 

Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme 

Sıklığı 
Rapor 

Sıklığı 
P.G.1.1.1 İlkokullarda 
Yetiştirme Programına 
(İYEP) dâhil olan 
öğrencilerin Türkçe dersi 
kazanımlarına ulaşma oranı 
(%) 

 

 

30 

 

 

%50 

 

 

%55 

 

 

%60 

 

 

%65 

 

 

%70 

 

 

%80 

 

 

 

Bir Ay 

 

 

 

Bir Yıl 

P.G.1.1.2. İlkokullarda 
Yetiştirme Programına 
dâhil olan öğrencilerin 
matematik dersi 

kazanımlarına ulaşma oranı 
(%) 

 

 

30 

 

 

%50 

 

 

%55 

 

 

%60 

 

 

%65 

 

 

%70 

 

 

%80 

 

 

 

Bir Yıl 

 

 

 

Bir Yıl 

P.G.1.1.3 20 gün ve üzeri 
özürsüz devamsızlık yapan 

öğrenci oranı (%) 

 

20 

 

%5 

 

%4 

 

%3 

 

%2 

 

%1 

 

%1 
 

Bir Ay 

 

Bir Yıl 

P.G.1.1.4 20 gün ve üzeri 
özürlü devamsızlık yapan 

öğrenci oranı (%) 

 

20 

 

%6 

 

%5 

 

%3 

 

%3 

 

%2 

 

%1 
 

Bir Ay 

 

Bir Yıl 

Koordinatör Birim Okul Müdürü, Müdür Yardımcıları 
İş birliği Yapılacak 

Birimler 
Sınıf Öğretmeni, Veli, Rehber öğretmenler 

Riskler 
Öğrencilerin kursa devam etme konusunda devamsızlık yapmaları, 
Velilerin yeterli bilgi sahibi olmadıkları için bu tür kurslara karşı ön yargılı olmaları. 

 

 

 

 

 

Stratejiler 

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla 
akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla 
akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim 
almaları sağlanacaktır. 
S.4 İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin 

zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 
S.5 İYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak 
hazırlanacaktır. 
S.6 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan 

etmenler giderilecektir. 

Maliyet Tahmini 10.252 
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Tespitler 
İyep ve destek eğitim de dijital platformlar yerine yazılı ve görsel materyallerin daha 

çok kullanılması. 
İhtiyaçlar Iyep öğrenci belirleme ve ölçme araçları, Öğrenci ders kitapları 

 

TEMA EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE 

Amaç 2 
Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine 

uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1 
Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı 
kazandırılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 2.1.1 Öğrenci başına 
okunan kitap sayısı 40 %8 %11 %13 %15 %17 %21 Her Yıl Her Yıl 

PG 2.1.2 Sağlıklı ve 
dengeli beslenme ile ilgili 

düzenlenen faaliyet sayısı 
(Eğitim, faaliyet, gezi 

Proje, vb.) 

 

30 

 

%23 

 

%26 

 

%30 

 

%34 

 

%39 

 

%41 

 

Her Yıl 
 

Her Yıl 

PG 2.1.3 Çevre bilincinin 

artırılmasına yönelik 
düzenlenen faaliyet sayısı 
(Eğitim, faaliyet, gezi 
Proje, vb.) 

 

30 

 

%20 

 

%23 

 

%26 

 

%29 

 

%34 

 

%37 

 

Her Yıl 
 

Her Yıl 

Koordinatör Birim 
 

Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf öğretmenleri, Rehber öğretmenler 

İş birliği Yapılacak 
Birimler 

İlçe Sağlığı Birimleri, Belediyeler, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 

 

Riskler 

Öğrencilere aile de kitap okuma ve sağlıklı beslenme konusunda yeterince rol model 

olacak kişilerin olmaması. 
Yeterli eğitimlerin sağlanamaması 

 

 

 

 

 

Stratejiler 

S1 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması 
sağlanacaktır. 
S2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul 
müdürlüğünce planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir. 
S3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere 

katılım sağlayacağı şekilde düzenlenecektir. 
S4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri 
ve etkinlikler yapılacaktır. 
S5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 
S6 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya 

ilişkin etkinlikler düzenlenecektir. 
Maliyet Tahmini 20.000 

 

Tespitler 

Yapılan eğitimlere velilerin katılım oranının az olması. 
Verilen eğitimlerin sadece okulda kalması günlük hayatta uygulanması için velilerin 

yeterli desteği sağlamaması. 
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İhtiyaçlar 

Eğitimler için diğer kurumlarla iş birliklerinin yapılması 
Bilgilendirme için afiş, broşür gibi materyallerin sağlanması 

 

TEMA EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE 

Amaç 2 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde 
artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve 
temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 2.2 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında 
ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 
PG 2.2.1 Okulda bir eğitim 
ve öğretim döneminde 
bilimsel, kültürel, sanatsal 
ve sportif alanlarda en az 

bir faaliyete katılan öğrenci 
oranı (%) 

 

 

 

25 

 

 

 

%10 

 

 

 

%12 

 

 

 

%16 

 

 

 

%19 

 

 

 

%21 

 

 

 

%24 

 

 

Her Yıl 

 

 

Her Yıl 

PG 2.2.2 Bir eğitim ve 

öğretim yılında yerel, 
ulusal ve uluslararası proje, 

yarışma vb. etkinliklere 
katılan öğrenci oranı (%) 

 

 

25 

 

 

%3 

 

 

%6 

 

 

%10 

 

 

%12 

 

 

%15 

 

 

%18 

 

Her Yıl 
 

Her Yıl 

PG 2.2.3 Okulda bir eğitim 
ve öğretim yılında 
geleneksel çocuk oyunları 
alt başlığında en az bir 

faaliyete katılan öğrenci 
oranı (%) 

 

 

 

25 

 

 

 

%4 

 

 

 

%7 

 

 

 

%10 

 

 

 

%14 

 

 

 

%16 

 

 

 

%20 

 

 

Her Yıl 

 

 

Her Yıl 

PG 2.2.4 Okulda bir eğitim 
ve öğretim yılında 
geleneksel çocuk 
oyunlarına yönelik olarak 

düzenlenen alan/mekan 

sayısı. 

 

 

 

25 

 

 

 

%9 

 

 

 

%12 

 

 

 

%15 

 

 

 

%18 

 

 

 

%20 

 

 

 

%23 

 

 

Her Yıl 

 

 

Her Yıl 

Koordinatör Birim Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf Öğretmenleri 
İş birliği Yapılacak 
Birimler 

Gençlik ve Spor Bakanlığı, İlçe Millli Eğitim 

 

 

Riskler 

-Okul dışı imkânların oluşturulmasında ilgili kurum ve kuruluşların yeterli desteği 
göstermemesi, 
- Yaz dönemlerinde bölgesel değişim programlarına yeterli talep olmaması, 
- Öğrencilerin sosyal girişimcilik konusundaki isteksizliği, 
- Okullara kaynak aktarılmasında kullanılacak kriterlerin belirsiz olması, 

 

 

 

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp 
faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı 
sağlamak ve farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, 

kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine 

katılımları artırılacaktır. 
S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 
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 S4 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, 

kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 
S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve 

gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır. 
S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 
S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik 
edilecektir. 

S8 E‐okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleştirilen etkinlikler 

işlenecektir. 
S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 
S10 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel 

çocuk oyunları ders içi etkinliklerde kullanılacaktır. 
S11 Eğitim‐ öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları şenliği 
yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 50.229 

 

 

 

 

Tespitler 

- İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği çalışmaları, 
- Okul bahçelerinin öğrencilerin çok yönlü gelişimini destekleyecek şekilde 
tasarlanması ve dersler ile ders dışı etkinliklerin kültürel kazanımlarla 
desteklenmesi, 

- Okul ve mahalle spor kulüpleri ile bölgesel değişim programları ve şartları 
elverişsiz okulların öğrenci ve öğretmenlerinin desteklenmesi için 
finansman sağlanması, 
- Okullar arası farklılıkları tespit etmek ve kaynakları adaletli bir şekilde 
paylaştırmak için sistem kurulması, 
- Hedeflenen başarıyı gösteremeyen öğrencilerin desteklenmesine yönelik 
mekanizmaların oluşturulması. 

İhtiyaçlar 
Okul bahçelerindeki oyun alanlarını düzenleme çalışmalarının yapılması. 

İlgili kurumlarla iş birliği çalışmalarının yapılması. 
 

 

TEMA KURUMSAL KAPASİTE 

Amaç 3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 3.1 
Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer 

verilecektir. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 
İzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.1.1 İyileştirilen fiziki 

mekân (derslikler, spor 
salonu, kütüphaneler, 
atölyeler vb.) sayısı. 

 

100 

 

100 

 

%50 

 

%55 

 

%60 

 

%70 

 

%75 

 

Her Yıl 
 

Her Yıl 

Koordinatör Birim 
 

Okul Müdürü 

İş birliği Yapılacak 
Birimler 

Belediyeler, Kamu idareleri 
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Riskler 

Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin olmaması 
Yapılacak fiziki mekanlar için okullarda yeterli alanın olmaması 

Stratejiler 

S1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş 
birlikleri yapılacaktır. 
S2 Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 100.818 

Tespitler 

İş birliği yapılacak birimlerden olumlu geri dönüşlerin olmaması 
Maaliyet konusunda yeterli parasal kaynakların olmaması 

 

İhtiyaçlar 

Fiziki mekan için yeterli alanların oluşturulması 
Oluşturulacak alanlar için malzeme desteği 
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4.BÖLÜM 

 
MALİYETLENDİRME 
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4. MALİYETLENDİRME 

Tablo ... Tahmini Maliyet Tablosu 

 

 
2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1 10.252 15.000 20.225 25.053 30.658 101.188 

Hedef 1.1 10.252 15.000 20.225 25.053 30.658 101.188 

Amaç 2 20.000 26.000 32.000 38.000 44.000 461.145 

Hedef 2.1 20.000 26.000 32.000 38.000 44.000 160.000 

Hedef 2.2 50.229 55.229 60.229 65.229 70.229 301.145 

Amaç 3 100.818 130.800 150.688 180.789 210.541 773.636 

Hedef 3.1 100.818 130.800 150.688 180.789 210.541 773.636 

Genel 
Yönetim 
Giderleri 

10.000 12.000 14.000 15.000 16.000 67.000 

TOPLAM 322.369 410.829 480.055 567.913 656.627 2.738.938 
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5.BÖLÜM 

 
İZLEME VE 

DEĞERLENDİRME 
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Yıllık gerçekleşme 
durumlarının, varsa 

hedeften sapmaların ve 
alınması gereken 
değerlendirilmesi 

Yıllık gerçekleşme 
durummlarını içeren 

raporun üst yöneticiye 
sunumu ve kamuoyu ile 

paylaşılması 

Göstergelere ilişkin 
yılın ilk 6 aylık 
dönemine ait 

gerçekleşmelerin 
tespiti  

 
İlk 6 aylık gerçekleşme 

durumlarını içeren 
raporun üst yöneticiye 

sunumu 

5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve 

raporlanmasıdır. Değerlendirme ise uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla 

ölçülmesi ile söz konusu amaç ile hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizi olarak 

tanımlanmaktadır. Stratejik planda ortaya konulan hedeflere ilişkin olarak yıllık iş planlarının 

oluşturulması ve hedeflere ilişkin somut göstergelerin geliştirilmesi önem arz etmektedir. 

Diğer taraftan, stratejik planın gerçekleştirilmesinde etkili bir izleme ve değerlendirme 

sisteminin kurulması temel kritik başarı faktörü olarak görünmektedir. 5018 sayılı kanun 

çerçevesinde hazırlanan yıllık raporların yanı sıra yıl içindeki uygulamaların takibine imkan 

tanıyacak belirli periyotları içeren raporlama ile uygulamaların izlenmesi ve gerekli 

değerlendirmelerin yapılarak faaliyetlerin sürekli olarak iyileştirilmesinin sağlanması 

öngörülmektedir. 

Suadiye  İlk ve Ortaokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve 

Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini; 

1. 2024-2028 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans 

göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

4. Gerekli tedbirlerin alınması süreçleri oluşturmaktadır. 

 

 

Yıl sonu gösterge 
gerçekleşmeleri için gerekli 

tedbirlerin alınması 

Stratejik planda yer 
alan göstergelere 

ilişkin yıllık 
gerçekleşmelerin 

tespiti 
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Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planında yer alan performans göstergelerinin 

gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini 

kapsayan birinci izleme kapsamında, Müdürlüğümüz strateji geliştirme birimi tarafından 

performans programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumları tespit 

edilecektir. Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye 

sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli 

görülebilecek tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; Müdürlüğümüz strateji geliştirme 

birimi tarafından performans programlarında yer alan performans göstergelerinin yıl sonu 

gerçekleşme durumları tespit edilecektir. Yılsonu gerçekleşme durumları, varsa gösterge 

hedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri üst yönetici başkanlığında birim yöneticilerince 

değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

Stratejik planlarda yer alan amaç ve hedeflere ulaşma durumlarının tespiti ve bu yolla 

stratejik planlardaki amaç ve hedeflerin gerçekleştirilebilmesi için gerekli tedbirlerin alınması 

izleme ve değerlendirme ile mümkün olmaktadır. Stratejik Planda yer alan performans 

göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Her yılın ilk altı 

ayında ilgili hedefe ait performans göstergelerinin performans düzeyi dikkate alınarak yapılan 

izlemenin ardından, yılsonu itibarıyla hedeflenen değere ulaşılıp ulaşılmadığının analizi 

yapılacaktır. 
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EKLER: 
 

 

 

 

 

 

 

 

NO 

 

 

 

İLKOKUL ÖĞRENCİLERİ İÇİN 
KONU BAŞLIKLARI 

K
es

in
li

k
le

 K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulumu seviyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulumda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulumun içi ve bahçesi temizdir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Öğretmenim adildir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Öğretmenim benimle ilgileniyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Yardıma ihtiyacım olursa öğretmenim bana yardım eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Öğretmenim derse katılmamı sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Öğretmenim dersleri farklı araçlar kullanarak anlatır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulda ders dışı eğlenceli etkinlikler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenim her gün beni çok çalıştırıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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NO 

 

 

 

ÖĞRETMENLER İÇİN 
KONU BAŞLIKLARI 

K
es

in
li

k
le

 K
at

ılı
yo
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m

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun 

güvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- 
Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları 
sunuyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- 
Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme 
ortamı oluşturmuştur. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim 
var. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- 
Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin 

bir politikası vardır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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NO 

 

 

 

VELİLER İÇİN 
KONU BAŞLIKLARI 

K
es

in
li

k
le

 K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 

K
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ılm
ıy

or
um

 

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun 

güvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm 
yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- 
Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında 

beni iyi bilgilendiriyor. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- 
Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile 
karşılaştığında yeterli desteği ve rehberlik sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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Ek-2 Stratejik Plan Mimarisi 

 

1. Eğitime ve Öğretime Erişim ve Katılım 

1.1. Okula devam ve tamamlama 

1.1.1. Sınıf tekrarı 
1.1.2. Okulu bırakma 

1.1.3. Devamsızlık 

1.2. Ders Dışı etkinliklere katılım 

1.2.1. Kulüp faaliyetleri 

1.2.2. Gezi, Fuar ve Gözlem Faaliyetleri 

1.2.3. Sosyal Sorumluluk Faaliyetleri 

1.2.4. Bölgesel (yerel), Ulusal ve Uluslararası Proje, Yarışma vb. Etkinliklere 

Katılım 

1.3. Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin erişimi 
1.4. Destekleme ve yetiştirme kurslarına katılım ve devam 

1.5. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimi (göçmenler, 
romanlar, mevsimlik tarım işçilerinin çocuklarının eğitimi vd.) 

1.6. Uzaktan eğitim faaliyetlerine katılım 

1.7. Bir üst öğrenime geçiş 

1.8. Mezuniyet oranı 
2. Eğitim ve Öğretimde Kalite 

2.1. Akademik Kazanımlar 

2.1.1. Türkçe ve yabancı dil 

2.1.1.1. Dinleme 

2.1.1.2. Konuşma 

2.1.1.3. Okuma 

2.1.1.4. Yazma 

2.1.1.5. Okunan Kitap Sayısı 
2.1.1.6. Okuma, Yazma ve Konuşma Etkinlikleri 

2.1.2. Matematik 

2.1.3. Fen Bilimleri 

2.1.4. Sosyal Bilimler 

2.1.5. Meslek Dersleri 

2.1.6. Eğitim Bilişim Ağı 
2.2. 21.yy. Becerileri 

2.2.1. STEM 

2.2.2. Yapay Zekâ 

2.2.3. Çevre ve İklim Değişikliği 
2.2.3.1. Kaynakların Tasarruflu Kullanımı 

2.2.4. Finansal Okuryazarlık 

2.2.5. Dijital Okuryazarlık 

2.2.6. İletişim ve İş Birliği 
2.2.7. Bilgi ve Medya Okuryazarlığı 
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2.2.8. Girişimcilik 

2.2.9. Sosyal ve Kültürlerarası Beceriler 

2.2.10. Problem Çözme Becerileri (Matematiksel problem çözmeden çatışma çözmeye 
kadar detaylandırılabilir.) 

2.2.11. Eleştirel Düşünme Becerileri 

2.2.12. *Yaratıcılık (Yenilikçilik) ve Bilimsel Araştırma Becerileri 

2.2.13. Veri Okuryazarlığı 
2.2.14. Sürdürülebilirlik ve İleri Dönüşüm 

2.3. Toplumsal Yaşam Becerileri 

2.3.1. Sevgi, Saygı, Adalet ve Hoşgörü Kazanımları 
2.3.2. Ahlaki ve Etik Değerler 

2.4. Değerler Eğitimi 
2.4.1. Okul Hizmetlerine Katılım (temizlik, bakım vb.) 

2.4.2. Sosyal Sorumluluk Çalışmaları 
2.5. Ölçme ve Değerlendirme 

2.5.1. Okul Sınavları 
2.5.2. Ulusal Sınavlar 
2.5.3. Ulusal ve Uluslararası Faaliyetlerde Alınan Dereceler 

2.6. Sektöre, Üst Öğrenime Hazırlık ve İstihdam 

2.6.1. Atölye Eğitimleri 
2.6.2. Staj Eğitimleri 
2.6.3. Buluş, Patent, Endüstriyel Tasarım, Marka ve Faydalı Model 

2.6.4. Mesleki Alan Etkinlikleri 

2.6.5. Mesleki Eğitime Katkı Sağlayacak İş Birlikleri 

2.7. Rehberlik 

2.7.1. Eğitsel Rehberlik 

2.7.2. Mesleki Rehberlik 

2.7.3. Kişisel Rehberlik 

2.7.4. Oryantasyon 

2.7.5. Aile rehberliği 
3. Kurumsal Kapasite 

3.1. Fiziksel İmkânlar ve Donatım 

3.1.1. Derslikler 

3.1.2. Spor Salonu 

3.1.3. Kütüphane 

3.1.4. Çok amaçlı Salon 

3.1.5. Öğretmenler Odası 
3.1.6. İdari Bölümler 
3.1.7. Okul Bahçesi 
3.1.8. Atölyeler 
3.1.9. Laboratuvarlar 

3.1.10. Yatakhane/Pansiyon 

3.1.11. Yemekhane 
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3.1.12. Tuvaletler 

3.1.13. Oyun Alanları 
3.1.14. Bilişim Sınıfları 

3.2. Mali Yönetim 

3.2.1. Döner Sermaye Gelirleri 

3.2.2. Mal ve Hizmet Alımları 
3.2.3. Enerji Verimliliği 
3.2.4. Kaynak Tasarrufu 

3.3. İnsan kaynakları 
3.3.1. Öğretmenlerin Mesleki Gelişimi 

3.3.1.1. Okul Temelli Mesleki Gelişim Faaliyetleri 

3.3.1.2. Öğretmen Bilişim Ağı 
3.3.1.3. Mahalli Hizmet İçi Eğitimler 
3.3.1.4. Aday Öğretmenlik 

3.3.1.5. Mentorluk ve Koçluk 

3.3.1.6. Ulusal ve Uluslararası İyi Uygulama Örnekleri 
3.3.1.7. Personel Ödül Yönetimi 

3.3.2. Okul Yöneticilerinin Mesleki Gelişimi 
3.3.2.1. Öğretmen Bilişim Ağı 
3.3.2.2. Mahalli Hizmet İçi Eğitimler 
3.3.2.3. Mentorluk ve Koçluk 

3.3.2.4. Ulusal ve Uluslararası İyi Uygulama Örnekleri 
3.3.3. Destek Personelinin Mesleki Gelişimi 
3.3.4. Motivasyon 

3.3.5. İş Doyumu 

3.3.6. Oryantasyon 

3.3.7. Personelin İyi Olma Hali 

3.4. Organizasyon 

3.4.1. Görev Dağılımı 
3.4.2. Kurul ve Komisyonlar 

3.4.3. Okul Aile Birliği 
3.4.4. Katılımcılık 

3.4.5. Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik 

3.4.6. İzleme ve Değerlendirme 

3.4.7. Bilgi ve İletişim Teknolojilerinden Yararlanma 

3.4.8. Öğrenci İşlerinin Yönetimi 
3.4.9. Kurum İçi İletişim 

3.4.10. Okul Toplum İlişkileri 
3.4.11. Kurumlar Arası İletişim ve İş Birliği 

3.5. Okul Sağlığı ve Güvenliği 
3.5.1. Kantin 

3.5.2. Tuvaletler 

3.5.3. Temizlik ve Hijyen Farkındalığı 
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3.5.4. Sağlıklı Beslenme ve Obezite 

3.5.5. Bulaşıcı Hastalıklar 
3.5.6. Bağımlılıkla Mücadele 

3.5.7. Gıda Güvenliği 
3.5.8. Okul Çevresi Güvenliği 
3.5.9. İş Sağlığı ve Güvenliği (Okul Kazaları, Atölye Denetimleri vb.) 

3.5.10. Zorbalık ve Şiddet 
3.6. Sivil Savunma 

3.6.1. İlk Yardım ve Acil Durum 

3.6.2. Afet riski azaltma 

3.6.2.1. Deprem 

3.6.2.2. Sel 

3.6.2.3. Heyelan 

3.6.2.4. Yangın 

3.6.2.5. Çığ 

3.6.2.6. Salgın hastalıklar 
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EK-3 Örnek İzleme ve Değerlendirme Şablonu 

 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

A1 
 

H1.1 
 

Hedef 1.1 

Performansı 
 

Sorumlu 

Birim 

 

 

Performans 

Göstergesi 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri *(A) 

İzleme 
Dönemindeki Yıl 
Sonu Hedeflenen 

Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme 
Değeri (C) 

 

Performans (%) (C- 

A)/(B-A) 

PG 1.1.1 Her 

dönem sınıf 
velilerine yönelik 
düzenlenen 
etkinlik sayısı 

 

 

60 

 

 

0 

 

 

1 

 

 
1 

 

 

100 

PG 1.1.2 En az 

bir aile eğitimi 
alan veli oranı 
(%) 

 

 

40 

 

 

25 

 

 

75 

 

 
60 

 

 
70 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.1 için performansın %100 oranında gerçekleştiği görülmektedir. 
2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.2 için performansı %70 oranında gerçekleştiği göz önünde 
bulundurularak ailelerin eğitim faaliyetlerine katılımının arttırılması için sınıf rehber öğretmenleri aracılığıyla 
telefon görüşmeleri yapılması planlanmıştır. 

 

* 2024-2028 dönemini kapsayan stratejik plan için 2023 yılsonu değeridir. 
**Her yılın ilk altı ayında, ilgili hedefe ait performans göstergelerinin performans düzeyi 
dikkate alınarak izlemenin yapıldığı yılın sonu itibarıyla hedeflenen değere ulaşılıp 
ulaşılamayacağının analizi yapılır. Hedeflene değere ulaşılmasını engelleyecek hususlar ve 
riskler varsa değerlendirilir. Hedeflenen değere ulaşılmasını sağlayacak temel tedbirler kısaca 
yer verilir. 

 

*PG 1.1.1’in performansının hedefe etkisinin çarpımı ile PG 1.1.2’nin performansının hedefe 
etkisinin çarpımları sonucunun toplanmasıyla elde edilir. (%100 X %60) +(%70 X %40) = 

%60 + %28 = %88 


